
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA 

1 Kancelářská skříň vysoká policová 1 ks

Rozměr (šířka x hloubka x výška) 800 x 470 x 1780 mm, 4 police, výška na šanon, 

dělené dveře, uzamykatelná.

Korpusy jsou vyrobeny z jednoho barevného odstínu LTD o tloušťce 18 mm s ABS 

hranou 1 mm, přičemž záda skříní jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm,  dekor 

divoká hruška.

5 000,00 Kč 4 920,00 Kč 4 920,00 Kč                  VYHOVUJE

2 Kancelářská skříň policová s nikou 1 ks

Rozměr (šířka x hloubka x výška) 800 x 470 x 1780 mm, dole zamykatelná.

1 police za dveřmi, 2 police otevřené, výška na šanon.

Dekor divoká hruška.

4 500,00 Kč 4 370,00 Kč 4 370,00 Kč                  VYHOVUJE

3 Kancelářský stůl 1 ks

Rozměr (šířka x hloubka x výška) 1800 x 1200/800 x 742 mm, s levým rohem, 

konstrukci tvoří pracovní deska z LTD o tloušťce 25 mm, zakončená ABS hranou, 

dekor divoká hruška, kovové 4 nohy.

4 750,00 Kč 4 740,00 Kč 4 740,00 Kč                  VYHOVUJE

4 Kontejner 1 ks

Rozměr (šířka x hloubka x výška) 443 x 600 x 600 mm, dekor divoká hruška, 

korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm v 

jednom barevném odstínu, přičemž korpus je ohraněn ABS hranou 1 mm a půda 

s čely zásuvek hranou o tloušťce 2 mm. Zámek je uchycen v čele horní zásuvky a 

je centrální pro všechny zásuvky.

4 500,00 Kč 4 470,00 Kč 4 470,00 Kč                  VYHOVUJE

5 Kancelářská skříň - nástavec 2 ks

Rozměr (šířka x hloubka x výška) 800x470x717 mm,  1 police, výška na šanon, 

dělené dveře. Korpusy jsou vyrobeny z jednoho barevného odstínu LTD o 

tloušťce 18 mm s ABS hranou 1 mm, přičemž záda skříní jsou vyrobeny z LTD o 

tloušťce 8 mm,  dekor divoká hruška.

3 000,00 Kč 2 940,00 Kč 5 880,00 Kč                  VYHOVUJE

6 Stůl jednací 1 ks

Rozměr (šířka x hloubka x výška) 800 x 800 x 735 mm, dekor divoká hruška, 

vysoká stabilita, podnoží z bočnic a čelního panelu spojeno pomocí rozpěrných 

kolíků, podnoží vyrobeno z LTD o tloušťce 18 mm,  hliníkové nohy upraveny 

eloxováním.

3 700,00 Kč 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

28 450,00 Kč

Doplnění stávajícího 

nábytku do kanceláře,  

barva divoká hruška, 

kovové části: eloxovaný 

hliník.

Nábytek pro ZČU  (II.) 002 - 2019 (N-(II.)-002-2019)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-002-2019

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

27 980,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná faktura

Dodání do místa plnění do 

14 - 19 dnů od dojití výzvy k 

plnění smlouvy.

Bc. Pavla Hrabačková,

Tel.: 37763 1350

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň,

 Úsek prorektora pro 

studijní a pedagogickou 

činnost,  

UI 213


		2019-02-18T12:04:58+0100
	Ing. Petr Výmola




